
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-1-

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000086031

Esta información actualiza a 2021-0000085221 por el siguiente motivo:

Se publica Resolución de Adjudicación del Lote nº 18 del expediente CONTR 2020 536908 de Cursos de
Formación en D.T. Empleo Málaga

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo,
Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidad
en Málaga

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Administración Pública.
Dirección: Avda. Juan XXIII - Málaga Andalucía España
El poder adjudicador es una central de compras: No
Provincia de Tramitación: MÁLAGA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Licitación Málaga ADM/2020/0020
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Número de expediente: CONTR 2020 0000536908
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 21
Lotes que se puede ofertar: Todos
Número de lotes limitado: No
Clasificación CPV

80530000-Servicios de formación profesional

Contrato cubierto por el Acuerdo Sobre Contratación Pública (ACP): No

Contrato restringido a talleres protegidos: No
Contrato ejecutado marco de programas de empleo protegidos: No
Reservado a una profesión determinada: No

Descripción: Málaga: IMPARTICIÓN DE ACCIONES FORMATIVAS DE
FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, DIRIGIDAS
A PERSONAS TRABAJADORAS PREFERENTEMENTE
DESEMPLEADAS EN LA PROVINCIA DE EN LOS AÑOS 2020,
2021 y 2022

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-2-

Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: Castellano

Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 4.416.663,00 €
Importe neto: 4.416.663,00 €
Valor estimado: 4.416.663,00 €
Notas:
Admite variantes: No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Presentación de recursos

Nombre del Órgano: TRIBUNAL DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE
ANDALUCIA

Dirección: CALLE CASTELAR,22 41001 SEVILLA
Plazo de presentación recurso: EL ESTABLECIDO EN LA LEY 9/2017, DE 8 DE NOVIEMBRE

Información de recursos

Nombre del Órgano: D.T. EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA,
CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES EN MÁLAGA

Dirección: AVDA. JUAN XXIII, 82-84 29071 MALAGA
Dirección electrónica: CONTRATACION.MA.CEEC@JUNTADEANDALUCIA.ES

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 24/11/2020 a las 15:00
Lugar:
D.T.EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA,
INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES EN MÁLAGA
AVDA. JUAN XXIII 82
29071 MALAGA

Puntos de contacto:
Persona: SC.GESTIÓN ECONÓMICA EMPLEO
Teléfono:
Fax:
Email: CONTRATACION.MA.CEEC@JUNTADEANDALUCIA.ES
Web:

Otras informaciones:

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-3-

Requisitos particulares en la ejecución

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales

Ámbito Laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato Ámbito Laboral -
Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

Presentación de solicitudes

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 30/11/2020 a las 15:00
Lugar de presentación:
PLATAFORMA DE LICITACIÓN ELECTRÓNICA, SIREC
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/licitacion-
electronica.html 4957
29071 MALAGA

Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta (en meses): 6
Aclaraciones:

Apertura de ofertas

Lugar:
PLATAFORMA DE LICITACIÓN ELECTRÓNICA, SIREC
https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/licitacion-
electronica.html 4957
29071 MALAGA

Fecha Apertura del sobre de criterios de
adjudicación que dependen de un juicio de valor:
  
Fecha Apertura del sobre de criterios de
adjudicación evaluables por aplicación de
fórmulas:

Otras Fechas:
 

Aclaraciones:

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento:

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-4-

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE nº 064 del año  2020, página 2020/S 064-1530  ( Envío:
28/03/2020 ,   Publicación: 31/03/2020 ).  Referencia: 2020/S 064-153090 
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153090-2020:TEXT:EN:HTML%26src=0
DOUE nº 2020 del año  2020, página 2020-152958  ( Envío:
13/11/2020 ,   Publicación: 13/11/2020 ).  Referencia: 2020-152958 
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153090-2020:TEXT:EN:HTML%26src=0

Documentos Adjuntos

Pliegos de condiciones y documentos complementarios
Memoria justificativa (Memoria justificativa-0044498136.PDF) 
 (SHA-256: 3ca90e429b8c9f0a371cede5f30d4ee4c539a19a9e86061cf0d54e6938b3be1d) 

Pliego de Cláusula Administrativa (Pliego de Cláusula Administrativa-0044499588.PDF) 
 (SHA-256: 29315d295031a9ac5a0221b4e4fa212093d3e37050cc0982d58cde74ccd1b0ed) 

Pliego de prescripciones técnicas (Pliego de prescripciones técnicas-0044501592.PDF) 
 (SHA-256: 172d4d052ce22676c69bac1eec354a4bacaf4a4227ba81b93e328421eee5f288) 

Acuerdo de inicio (Acuerdo de inicio-0044505900.PDF) 
 (SHA-256: c2b10c03feeacf23e7c800363283f021adc2038a11ca61f98f44f80c45cc00b9) 

Resolución de aprobación del expediente (Resolución de aprobación del expediente-0044586869.PDF) 
 (SHA-256: 8b532c62fb3848f9059dc313d079654d5821f63ba239e3482a5d0aea7fa32741) 

Resolución nombramiento responsable del contrato (Resolución nombramiento responsable del
 contrato-0044586877.PDF) 
 (SHA-256: 675711911e5e5b467e0e61fc63037f47795e7725cb413771b80fc4e09df8928a) 

Designación composición de la Mesa (Designación composición de la Mesa-0044595772.PDF) 
 (SHA-256: 8f56cd18b66424a49ed0a67a4bbd0803a7c2b9310a22179e109eb9903d0cb5af) 

Resolución convocatoria de licitación (Resolución convocatoria de licitación-0044588732.PDF) 
 (SHA-256: ea8e3b37ecb03c2c426ac66a3ceec97fead20fe8cf4cd1e8bda1f53bb185a7af) 

DEUC formato XML (DEUC formato XML-0044642123.XML) 
 (SHA-256: 8a56511b9801468cbbb6e730bd551380e6939b5f8a5a6baf05188349561c0037) 

Acta 5ª Sesión Mesa Contratación (Acta 5ª Sesión Mesa Contratación-0049729640.PDF) 
 (SHA-256: 99868032ce24848fdc4d2b43df7e73e2842f176bbc289203b61e3017ff07abba) 

Resolución de Adjudicación lote 18 (Resolución de Adjudicación lote 18-0050835049.PDF) 
 (SHA-256: 49bde81576c0e911ccabc22d530c16b15160f654334abd785e73159b0d76a8e9) 

Información adicional
Acta 1 mesa de contratacion (Acta 1 mesa de contratacion-0045923217.PDF) 
 (SHA-256: bc3204dd79b539dabdcdbadbfe9cca7a18236093487c0f5e5386509177ec2401) 

Acta 2ª mesa de contratación (Acta 2ª mesa de contratación-0047133426.PDF) 

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 4 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-5-

 (SHA-256: 6007680cfbaa3edd8861a9f370c78ed51c57dda01114c75bf78302f2c3e880be) 

Acta 3 mesa de contratación (Acta 3 mesa de contratación-0047951308.PDF) 
 (SHA-256: e971ee5664e1618ae3b3a0ff2706916b5ab1097335f8de80b8b1a971a155e9cc) 

Informe Lote 16 (Informe Lote 16-0048021796.PDF) 
 (SHA-256: 54d0765a704d1dadc3e7d0c1aa6e164c1df3ae927322cfcc2c7854d96bc4536a) 

Acta 4ª Mesa Contratación (Acta 4ª Mesa Contratación-0049429778.PDF) 
 (SHA-256: c8d94ea4dd660563d02451c15172b42792a2a7c3524c3ea2270a5b283b52fcc4) 

LOTE 1 Informe baja anormal (LOTE 1 Informe baja anormal-0049439658.PDF) 
 (SHA-256: bbe6fc7886a1cc2f4fa2f3f25b58c934f472b3cbcf2d77b5d3569a03c6aaee4b) 

LOTE 3 Informe baja anormal (LOTE 3 Informe baja anormal-0049439919.PDF) 
 (SHA-256: 28db18364915509480197c06b13a1dfcfa07b63e859993b3f70b938641e46dbd) 

LOTE 5 Informe baja anormal (LOTE 5 Informe baja anormal-0049439920.PDF) 
 (SHA-256: c9835c0416f9f5c0e3c70801d85e7cdab40f7f60e5f8262af9f61ac4ded11ddd) 

LOTE 9 Informe baja anormal (LOTE 9 Informe baja anormal-0049439921.PDF) 
 (SHA-256: ddc5bdb06c322d8fb7a2a17d50d32051f6bfb043fc1db17edd3439e1de6a2f19) 

LOTE 10 Informe baja anormal (LOTE 10 Informe baja anormal-0049439924.PDF) 
 (SHA-256: a27b0a23bb7efae028f4d8890c7623c89196e2e0ecf2867a836ef6c155c2b3ff) 

LOTE 11 Informe baja anormal (LOTE 11 Informe baja anormal-0049439925.PDF) 
 (SHA-256: bee5077792e604ea4b5aef2b37bc490b9ed760b7698abd511a32f78c3cd27443) 

LOTE 12 Informe baja anormal (LOTE 12 Informe baja anormal-0049439927.PDF) 
 (SHA-256: 367d1c7fa9888ce2b25900cfca3ebffe6f2d91bd56e412598f00c06c9e4fe615) 

LOTE 13 Informe baja anormal (LOTE 13 Informe baja anormal-0049439928.PDF) 
 (SHA-256: 43edb80a1609cb9661ad5695d4debbe1f5cc6e7e16ca6bae984951aaafa6f432) 

LOTE 14 Informe baja anormal (LOTE 14 Informe baja anormal-0049440119.PDF) 
 (SHA-256: 23439bcc50897dbf84ee5379f5f2e3035b0e80486da28218b55cd3fa5fae91fa) 

LOTE 15 Informe baja anormal (LOTE 15 Informe baja anormal-0049440121.PDF) 
 (SHA-256: cf4665e50626aff9ad1c7e8bbaae623b3af3868ae3cb4c59b1dc4202061bf61e) 

LOTE 17 Informe baja anormal (LOTE 17 Informe baja anormal-0049440122.PDF) 
 (SHA-256: 4b39b536ca958a693d2c14091eaacf2b356874eb4b099e393faace5a6b42fbc1) 

LOTE 18 Informe baja anormal (LOTE 18 Informe baja anormal-0049440124.PDF) 
 (SHA-256: c4e8df5c949a6f6bfe22ce6479cef28de8da0e5056fe6d13855e021fdd524f48) 

LOTE 19. Informe baja anormal (LOTE 19. Informe baja anormal-0049440125.PDF) 
 (SHA-256: afe26c7dd5448a47d8f40a60f7bb51a11c0648f84799119f0a7bf89e0fd40258) 

LOTE 20 Informe baja anormal (LOTE 20 Informe baja anormal-0049440126.PDF) 
 (SHA-256: 54a1af8d2e5801046f3f01f7a1fc27550d76441a69e3ea42bd0d3854719733e3) 

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 5 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-6-

LOTE 21 Informe baja anormal (LOTE 21 Informe baja anormal-0049440127.PDF) 
 (SHA-256: eb7789c872730c3dcf265e14e0e4e2261714b44ebe8e65c1e3db8c01077a8f5e) 

Resol Exclus Best People (Resol Exclus Best People-0049708747.PDF) 
 (SHA-256: e0d1f163e38165f7e5f509e722c829a125abe2a47631d830d2a46b85777e937e) 

Resol Exclus Europa Sur (Resol Exclus Europa Sur-0049741987.PDF) 
 (SHA-256: 7b4ba545a5981dcfe3dd588acf946e5b69f3162b14901a7ec14d1af446b23bbe) 

Resol Exclus Euroseper, SL (Resol Exclus Euroseper, SL-0049708943.PDF) 
 (SHA-256: 1dcccdde9696882241fc0db43c8a48411f9146e1aa8ccf61e8d75c51f859575f) 

Resol Exclus Grupo Dabo (Resol Exclus Grupo Dabo-0049708946.PDF) 
 (SHA-256: 75cfeae98d1cde2e099e55734f372d37dd71e568203b6741dc36acf281c4cab2) 

Resol Exclus Invest Didácticas (Resol Exclus Invest Didácticas-0049709131.PDF) 
 (SHA-256: 313070ebb851f0b9fd558aaef4b7276db76a55ed24a6e008a4ce38b24d686c5c) 

Resol Exclus Mainfor (Resol Exclus Mainfor-0049709204.PDF) 
 (SHA-256: b6eed2261d870bc1238b5ae4cf211712f93b9b32a08c056deecb97cdf3b97072) 

Resol Exclus Origen Asesores (Resol Exclus Origen Asesores-0049709206.PDF) 
 (SHA-256: 7a79a0c25e85114a4f5a37805fbcc38e51a9adae8e68c51bc64f6bd151c25baf) 

Resol Exclus José Urbano Moya (Resol Exclus José Urbano Moya-0049709137.PDF) 
 (SHA-256: e87451fca166bef32037ea4a7ee813114813434eceb1aacf78e8ca73d128165f) 

Adenda a Acta 5ª (Adenda a Acta 5ª-0049984704.PDF) 
 (SHA-256: b36d4c4f8a1713b527134a81d32a4d39a365f9c71e152bef2fd019fde9baabd9) 

Acta 6ª Mesa de Contratación (Acta 6ª Mesa de Contratación-0049886618.PDF) 
 (SHA-256: d12870857202c11b97fa2b03555697859938522dfc0d00d1cadfbb9d06861849) 

Acta 7ª sesión Mesa de Contratación (Acta 7ª sesión Mesa de Contratación-0050343505.PDF) 
 (SHA-256: fac2a1b444f0b042c8e7bda608ad8e9a21da0acd97c91d2e08416e1c1f0edca7) 

Acta 8ª Mesa de Contratación@ (Acta 8ª Mesa de Contratación@-0050368822.PDF) 
 (SHA-256: 5860380ef5c85da9d7918f30ea1aabc4e596110fa809165f1bf17c3586613178) 

Acta 9ª Mesa de Contratación (Acta 9ª Mesa de Contratación-0050371243.PDF) 
 (SHA-256: dabc58c6f178a7c95365ad8d67ca9e4e3a6da8c6be3f5d4afef16807f73c6dc2) 

Acta 10ª Sesión Mesa de Contratación (Acta 10ª Sesión Mesa de Contratación-0050580764.PDF) 
 (SHA-256: 0152afd908cb2124e49df918a26586cd84120420728a1958c5558062bb0e9545) 

Adenda corrección errores Acta 10ª (Adenda corrección errores Acta 10ª-0050725505.PDF) 
 (SHA-256: 02b01587c041e43ac0fcfdd175b8af0c9ac99daebf529b85885151fa81894802) 

Resolución de exclusión (Resolución de exclusión-0048752713.PDF) 
 (SHA-256: a7d51de12398fc340cfa147b6718a1349abd537f9aea83b61dddc3e1e80b71dd) 

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 6 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-7-

Resolución exclusión empresas (Resolución exclusión empresas-0047298568.PDF) 
 (SHA-256: 6b95c2efff3c52cd38008360c0b20f71eb4b585d389e9508e7a68788a807ba3c) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al numero de licitadores participantes en el procedimiento
Resolución lote 2 desierto (Resolución lote 2 desierto-0047197607.PDF) 
 (SHA-256: efa265bcc8e1485d25e9974a27b81c11a05ce47c9fef6940e6acce525b1c3cec) 

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí
Se aceptará facturación electrónica: Sí
Se utilizará el pago electrónico: Sí

Clasificación Empresarial

Publicaciones relacionadas

2020-0000096419
2020-0000097121
2020-0000107293
2020-0000114275
2020-0000114612
2021-0000014906
2021-0000049030
2021-0000049672
2021-0000050689
2021-0000054531
2021-0000055097
2021-0000059283
2021-0000059348
2021-0000064798
2021-0000076003
2021-0000076010
2021-0000076463
2021-0000076467
2021-0000076472
2021-0000076482
2021-0000076498
2021-0000076513
2021-0000076952

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 7 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Licitación
Referencia: 2021-0000086031

-8-

2021-0000076995
2021-0000079263
2021-0000079374
2021-0000079496
2021-0000084208
2021-0000085221

Código Seguro de verificación: CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

08/06/2021 12:48:52

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j PÁGINA 8 / 8

CPq4O5DVj+lcmqRbzWxrGjJLYdAU3n8j


